[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2017 г.                                                                                                                                  №  78-п
г.Кремёнки

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона  РФ от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О порядке сдачи в аренду недвижимого муниципального имущества муниципального образования городского поселения  "Город Кременки"», утвержденным  Решением  Городской Думы городского поселения  "Город Кремёнки" от 2 августа  2010г. № 16, Уставом муниципального образования  городского поселения «Город Кремёнки»

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый аукцион по составу участников и по форме подачи предложений о цене  объекта недвижимого имущества на право заключения договора аренды.
      2. Предметом  аукциона является:

Площадка кратковременной стоянки общественного транспорта общей площадью 2460 кв.м., инв.№ 0326, лит.I, назначение: нежилое, адрес объекта: Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Мира. Кадастровый номер: 40:07:180107:0:17.

Срок действия договора аренды – 10 лет.
Назначение использования: для кратковременной стоянки общественного транспорта.

         Начальная цена арендной платы в год (без учета НДС):  33 500  (Тридцать три тысячи пятьсот) рублей.

         Величина  повышения  начальной цены («шаг аукциона») 5%: 1 675 (Одна тысяча шестьсот семьдесят пять) рублей.
Размер задатка 10%:  3 350 (Три тысячи триста пятьдесят) рублей.

      3. Организатором  проведения  аукциона определить  Администрацию городского поселения  «Город Кремёнки».

      4. Организатору проведения на право заключения договора аренды разместить  извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кремёнки»: www.mo-kremenki.ru и опубликовать  в  газете  «Кременки-Информ».

      5.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить  на заместителя                Главы Администрации городского поселения «Город Кремёнки» - начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.

Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                               Т.Д.Калинкина
О  проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества